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Rękawice Seiz Thermo-Fighter
Basic

Cena 190,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki do 5 dni

Opis produktu
RĘKAWICE POŻARNICZE SPECJALNE SEIZ® THERMO-FIGHTER BASIC, stworzone ze specjalnie przygotowanej, odpornej na
działanie wysokiej temperatury skóry bydlęcej, która jest dodatkowo impregnowana w celu zabezpieczenia rękawic przed
nasiąkaniem wodą. Jakość zastosowanej skóry potwierdzają np. parametry odporności rękawic na zagrożenia mechaniczne,
które zostały określone zgodnie z normą EN 388, rękawice zapewniają stopień ochrony na poziomie 4343 przy najwyższym
określonym przez normę stopniu ochrony 4544.

 

Wyposażone w paroprzepuszczalną i wodoodporną membranę AQRO-TEX oraz podszewkę z włókien poliestrowych z
dodatkiem KEVLAR’u®. Wnętrze rękawic, dzięki specjalnej technologii opracowanej przez SEIZ®, jest trwale i solidnie
połączone z rękawicą i nie przemieszcza się wraz z ręką. Palce są szyte do samego końca, dzięki czemu użytkownik nie
odczuwa zgrubień na ich końcach, co zapewnia mu większy komfort noszenia, większą manualność oraz pewniejszy i bardziej
precyzyjny chwyt. Rękawice na nadgarstku posiadają wszyty ściągacz, który zapewnia lepsze przyleganie rękawicy do dłoni
oraz zabezpiecza jej wnętrze przed dostawaniem się do jego środka stałych zanieczyszczeń takich jak np. drobiny szkła lub
żwir. Dodatkowo na wysokości nadgarstka rękawice wyposażone są w regulowany pasek z rzepem.

 

THERMO FIGHTER BASIC to model z krótkim mankietem wykonanym z KEVLAR’u®, który wyposażony jest w pętelkę do
mocowania rękawic, wszytą wewnątrz oraz skórzany język wszyty w mankiet w celu ułatwienia zakładania rękawic.

Rękawice strażackie z CNBOP

Rękawice posiadają świadectwo dopuszczenia CNBOP nr: 4395/2021 oraz spełniają normę EN 659:2003
+A1:2008.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar rękawic: 8 (+ 185,00 zł ), 9 (+ 185,00 zł ), 10 (+ 185,00 zł ), 11 (+ 185,00 zł ), 12 (+ 185,00 zł )
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